σχετική πίστωση με τίτλο:.«Δαπάνες για εορτές Χριστουγέννων -Πρωτοχρονιάς και Αγιασμό υδάτων». 
Το Γραφείο Δημάρχου, συνέταξε την υπ΄ αριθ. 43809/03.12.2025 μελέτη – τεχνικές προδιαγραφές, με 
τίτλο: «Προμήθεια γλυκισμάτων & πρωτοχρονιάτικης πίτας για την υποδοχή του νέου έτους του 
Γραφείου Δημάρχου» και προϋπολογισμό (2.185,90 €) Δύο χιλιάδες εκατόν ογδόντα πέντε € και 
ενενήντα λεπτά. 

Η προμήθεια των αγαθών κατατάσσεται στο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV 
15812000-3): ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ & (CPV 15982000-5) ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 

Η σύμβαση θα ανατεθεί απευθείας σύμφωνα με το ν. 4412/2016, άρθρο 118 και το ν.